notificações submetidas de maneira livre e desembaraçada, nas condições a seguir descritas: 

5. Aprovar que o sócio VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA, através deste ato, retira-se da 
Sociedade, cedendo e transferindo, a título oneroso, a totalidade de suas 526 (quinhentas e vinte 
e seis) quotas, ora 1,00% do capital social da sociedade, à tesouraria da respectiva sociedade, tendo 
cada quota o valor de R$ 1,00 (um real), e estando todas livres e desembaraçadas de quaisquer 
ônus e/ou gravames de qualquer natureza.  

6. Aprovar que o sócio ROGER FREITAS LOVATO, através deste ato, retira-se da Sociedade, cedendo

[...]

Identidade nº 4957714 DGPC/GO, inscrito no CPF sob o nº 737.052.921-53. 

5.1 Aprovar que o sócio DANTON COELHO, através deste ato, após a transferência de 1,00% 
das quotas da sociedade em tesouraria para este, a título gratuito, correspondente a 131 
(cento e trinta e uma) quotas, tendo cada quota o valor de R$ 1,00 (um real), e estando 
todas livres e desembaraçadas de quaisquer ônus e/ou gravames de qualquer natureza, 
ingressará e passará a dispor de 0,25% do capital social da respectiva sociedade.  

5.2 Aprovar que a sócia PALOMA POZES DA SILVA LIMA, através deste ato, após a 
transferência de 1,00% das quotas da sociedade em tesouraria para este, a título gratuito, 
correspondente a 131 (cento e trinta e uma) quotas, tendo cada quota o valor de R$ 1,00 
(um real), e estando todas livres e desembaraçadas de quaisquer ônus e/ou gravames de 
qualquer natureza, ingressará e passará a dispor de 0,25% do capital social da respectiva 
sociedade.  

5.3 Aprovar que o sócio JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS, através deste ato, após a